KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Né Tirane, sot mé daté 13.12.2022, ne ambjentet ¢ shogerise “IntEnergy™ sh.p.k palet u
mblodhen per te nenshkruar kete kontrate dhurimi kuotash me termat e méposhtme:

o  Dhuruesizz. Hajri Derri i lindur me date 13011994 | banues ne Tiranc
i identifiuar me leternjoftimin me nr personal 1401 15025H . Dhuron 1

¥

(Nje) kuota me vlere 5.000 (Pese mije) Leke te kapitalit themeltar €

shogérisé “IntEnergy ™ sh.p.k me NUIS: L72007017F, me adresé
Kukes. Krume Superstratda Krume-Giakove km 2 sodina Hotel Ligenikat
i trete,

Pranuesi i dhurimit : z. Agron Micheli .e lindur me date 17.04.1973 [ identifikuar me

leternjoftimin me nr personal H30417120M | banuese ne Tirane me zotesi te plote

juridike per te vepruar. identifikuar sipas ligjit nepermjet id te kartes se identitetit
Pranuesi i dhurimit.

Palét e késaj kontrate:

Nég zbatim te nenit 73, 74 dhe 75 e vijues te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret
dhe Shogérité Tregtare™. dhe ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit”, te detyrueshme pér tregtaret,

bien dakord dhe shprehin vullnetin e tyre pér te lidhur kété kontrate me kushtet dhe
termat e méposhtme:

1. Z. Hajri Derri , do te jete ortak 1 shogérisé dhe zotérues 1 | (nje)kuote, me viere
nominale 5.000 ( Pese mije) Leke.50 % te kuotes,
Z. Agron Micheli | do te jete ortak 1 shogérisé dhe zotérues i 1 (nje)kuote, me vlere
nominale 5.000 (Pese mije) Leke 50 %0 te Kuotes,

2. Dhuruesi, me cilésiné e ortakut te shogérisé i dhurojne 1 (nje) kuota te kapitalit te
shogérisé Pranuesit te dhurimit, 50 % e shogerise.

3. Dhuruesi dhe Pranuesit i dhurimit nuk kané detyrime té pashlyera ndaj njeri-tjetrit.

4. Nga data e nénshkrimit té késaj kontrate nga palét, Dhuruesi z. Ha#jri Derri , behet
ortak te | (nje) kuote dhe pranuesi ortak i 1(nje ) kuote

5. Té gjitha té drejtat dhe detyrimet gé burojné sipas legjislacionit né fugi nga titulli i
pronésis€ mbi kéte kuote, objekt i késaj kontrate, q¢é nga data e nénshkrimit té saj, i
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kalojné Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit béhet zotérues me té drejta 1€ plota te
kétyre kuotave té shogérisé “Intenergy " sh.p.k

6. Kjo kontraté hyn né fugi né momentin e nénshkrimit té saj nga palét kontraktuese.

7. Palét zotohen se do té zgjidhin mé mirékuptim ¢do mosmarréveshje lidhur me kéte
kontraté, né té kundért, kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit Gjygésor, Tirane.

8. Kontrata u hartua né 5 (Pese) kopje origjinale me fugi té njéjté juridike. Njé kopje
shkon pér regjistrim né Qendrén Kombétare € Regjistrimit, nga nje kopje e mbajne

dhuruesits dhe nga njé kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palét pasi e lexojné dhe deklarojné se e kuptojné pérmbajtjen e saj, e nénshkruajné

kontratén pa vérejtje .

DHURUESI

Hajri Derri___

PRANUESI I DHURIMIT

ADMINISTRATORE 1

1 Micheli
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Vendim Asambleje

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 13.12.2022 ,Administratori e shoqerise Z.Hajri Derri organizuan mbledhjen me ortaket e
shogerise IntEnergy SHPK ne te cilen u diskutua ne lidhje me ecurine e metejshme te shogerise.Pjesemarrja e
ortakeve sipas perqindjes ne mbledhjen e zakonshme eshte njoftuar dhe konfirmuar me pare.Mbledhja
vleresohet e rregullt per te marre vendime konform te gjitha normave te percaktuara ne aktet e shoqerise dhe ne
permbajtjen e neneve respektive te Ligjit nr 9901.dt14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite trgtare.

Pas nje diskutimi te gjate ne lidhje me ecurine e subjektit ortakét e shogerise vendosen ge 50 % te kuotave te ja
dhurojné Z.Agron Micheli ,

Vendimet ge u moren:
Kuota e ortakut Z.Hajri Derri me vlere 5.000 (Pese mije) i dhurohet z.Agron Micheli .

Ortakeria e subjektit ne vijim do te jete me 2 (Dy kuota) dhe 50% te aksioneve ¢ Z.Hajri Derri  dhe 50% te
aksioneve Z.Agron Micheli

ADMINISTRATORI:

Emri; Hajri

Mbiemri: Derri
Ditelindja: 15.01.1994

Emri Agron

Mbiemri: Micheli

Ditelindja: 17.04.1973
Pozicioni: Ortak/Administrator
Nenshkrimi:



